BOCADILLOS

TORTILLA 2.70€
LOMBO + QUEIXO 3.50€
"BACON" + QUEIXO 3.00€
YAMGON 3.50€
XAMON YORK + QUEIXO 5.00<€
CHOURIZO 2N
PEITUGA DE POLO Fok e

4.50€

PEITUGA DE POLO COMPLETA
PEITUGA DE POLO REBOZADA 4-00€

VEXETAL: 4.00€
ATUN + TOMATE+ LEITUGA

* Ingredientes adicionais: 0,30€/unidade




PIZZAS

PANINIS

PORCION DE PIZZA DE
XAMON IORQUE + QUEIXO

1/2 PIZZA GRANDE DE
XAMON IORQUE + QUEIXO

MINI PIZZA DE XAMON
IORQUE + QUEIXO

PANINI XAMON + QUEIXO

2.80€

3.70€

2.00€
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SANDWICH

EMPANADILLAS DE ATUN

OU CARNE RN

TORTILLA CON PAN G
SANDWICH

3.00€

- MIXTO: xamon iorque + queixo

- EXTRA: xamén iorque + queixo 3.50€

+ Oovo a prancha




*- . BEBIDAS

So

Con leite

Con leite dobre
Cortado

Descafeinado
Descafeinado dobre
Vaso leite grande

Leite con cacao grande
Torrada con manteiga e

marmelada

QUENTES

1.10€
1.10€
1.50€
1.10€
1.10€
1.50€
1.50€
1.50€




